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İstanbul Üniversitesinin 1968 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel 
uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tez­
keresi ile İstanbul Üniversitesi 1968 bütçe yılı Kesinhesap kanunu 

tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/500, 1/279) 

istanbul Üniversitesinin 1968 (bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk fbüdiriminin sunul­
duğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/500) 

T. G. 
Say%$tay 19 . 4 . 1971 

Sayı : 639050/1412 

Millet Meclisi Başkanlığına 
İstanbul Üniversitesinin 1968 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriımdnin ilişik 

olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Rıza Turgay 
Sayıştay 'Başkanı 

Genel uygunluk bildirimi 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümler/i uyarınca bir örneği Sayıştaiya gönderilen 
İstanbul Üniversitesinin 1948 bütçe yılı kesin hesabı, Sayıştayca incelenip yargılanmış olan say­
manlık idare hesabı ile karşılaştırıimıştır. 

2. ,1050 sayılı Genel Muhasebe Kanununun 118 ııci maddesi delaletiyle 108 ve 104 ncü mad­
deleri hükümleri uyarınca kesin hesap gelir ve gider cetvellerine bağlanması gereken iızahnaane-
lerin; bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak gelirin ıgenel durumu, çeşitli .gelir nevilerinin. ta-
kibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tahsilde fark var dıse nedeni ve ma­
hiyeti; ıgider bütçesinin çeşitli tertiplerine konul marj olan ödeneklerin hangi hizmetlere ne miktar 
harcandığı ' ve işbu harcama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde yapılmış 
bulunduğu yolunda bütçe gelirlerini ve yapılan harcamıa ve hizmetleri genel 'çizgileriyle gösterir 
bilgi ve açıklamayı kapsaması gerekmekte olup, gerçi kesin hesaba bağlanmış olan izahnaımeler-
den gidere ilişkin olanında mevcut açıklama yeterli bulunmuş ise de ; ıgelir izahnaımesiniın 61.110 
ncu (Döner sermaye gelirleri) ve 63.380 ncu (Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri) bölümlerine 
ilişkin 'açıklama yetersiz bulıummuştur. 

3. Kesin hesap kanunu tasarısının; 
a) 1 ,nıci maddesinin (b) fıkrasının; «<( ) lirası özel kanunlar gereğince kaydedilen öde­

neklerden yapılan cari ihare.aımalarma» deyiminden sonraki kısmı ile '(-e) fıkrasının; «'aidolmak 
üzere toplam 'olarak ( ) liradır.» ifadesinden önceki kısmın fazla yazılmış olması sebebiyle, 
maddeden <çılkarıl'ması, 

b) 2 nci ımaddenin (c) fıkrasının sonuna maddenin anlamını tamamlamak üzere «aidolmak 
üzere 108 711 034,32 liradır.» ibaresinin yazılması ve (d) fıkrasının maddeden çıkarılması, 

c) 3 ncü maddesi bütçenin noksanlık veya fazlalıkla kapanması haline igöre iki ihtimalli ya­
zılmış lolup bütçe noksanlıkla kapandığına göre diğer ihtimalin yazılmasının gereği olmadığı ve 
maddedeki (mevcutlarımızla) kelimesinin (mevcutlarla) şeklinde düzeltilmesi, 

Gerekli görülmüştür. 
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4. Yukarıdaki nnaddelier.de ve bağlı celtvellerde yazılı açıklamalar göz (önünde bulundurulmak 

suretiyle kesin hesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağı arz .olunur. 
24 . 2 . 1971 

Rıza Turgay 
Birinci Başkan 
Nihat Başakar 
D. 4. Başikanı 
(Bulunamadı) 

M. Hiüjdâli Dlüımeır 
D. S. Başkanı 

(Haötla) 
Ee)mız(i Komıaikçıı 

Üye 

AU Orhon 
üye 

Bedri Rakunt 
Üye 

Mehmet Çınarlı 
Üye 

Orhan Saltcan 
Üye 

M. Hulusi Koç 
Üye 

Sena Aral 
Üye 

Kemalettin Tolluoğlu 
D. 1. Başkanı 

Vasfi îlter 
D. 6. Başkanı 

A. Rıza Toksöz 
Üye 

Semİha Erem 
Üye 

Gültekdn Aykurt 
Üye 

Muzaffer Gürcan 
Üye 

AK Sezener 
Üye 

A. Mithat Testereci 
Üye 

/ / « ^ Özerkan 
Üye 

Necmettin. Narlıoğlu 
Üye 

Mehm&t Karabacak 
D. 2. Başkam 

CeMZ fifa'ci 
D. 6. Başkanı 

.Ra£itf Örencik 
Üye 

Osman Cebi 
Üye 

Abdurrahman Şahin 
tiye 

Ilayri Gür su 
Üye 

//fcsaw Tanyıldız 
Üye 

i¥. Kemal TJrkom 
Üye 

(Harita)' 
Ilaızaım Dıizdlaır 

Üye 
M. Kemal Er sun 

Üye 
Fikret Karabina 

Savcı 

l/ıscm Ö#Ö!İ 
D. 3. Başkanı 
A2WM Seyhan 

D. 7. Başkanı 

Hikmet Öktem 
Üye 

Semİha Denizdöven 
Üye 

'(Göılavûi) 
ıSeırvıeft Koksal 

Üye 
(•Izönüfr) 

Vıeflli Uyıaıı* • 
Üye 

İlham Gövsa 
Üye 

/. Ziyaeüin Yayböke 
Üye 

(B:uluıniaım,adı) 
Necdet Cöliaışıan 

Üye 
Melek Hepdinç 

Üye 

İstanbul Üniversitesi 1908 yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (1/279) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71-1003/2339 

28 . 3 . 1970 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
25 . 3 . 1970 tarihinde kararlaştırılan «İstanbul Üniversitesi 1968 bütçe yılı iKesinhesap Kanunu 
tasarısı» ile gerekçe ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

hereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D emir el 

İBaşibakan 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 

http://nnaddelier.de
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is'tanlbul Üniversitesi 1968 bütçe yılı Kesinihesap kanun gerekçesi 

IMuihase'bei Umumiye iKanununıın ,10J, 104 ve 118 nei maddelerine göre hazırlanan 1968 malî 
yılı İstanlbul Üniversitesi Kesinhesap kanun tasarısı, Anayasa ve Mıılhasebei Umumiye kanunları 
ile belli edilen süreden önce Türkiye Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulun­
maktadır. 

I - ödenek durumu 

1968 yılı bütçe ile bütçe yılı başında cari yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için 
toplam 151 018 098 liralık (ödenek verilmiştir. 

Bu tutara yılı içimde 12 182 929 lira ek, 9O0 260 lira olağanüstü, 4 400 O00 lira 819 S.K. gerek­
tirdiği avans ödemeleri karşılığı 662 lira Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesinde sayı­
lan hikmetler uyarınca 1 719 481,09 lira 3010 S.K. gereğince cari mukavele avanslarının imalhsu-
bu karşılığı 25 000 lira 1968 İst. Üııi. Bütçe Kanununun 36.400 maddesi hükmü uyarınca 
051 733,08 lira özel kanunlar gereğince 'geçen yıldan devreden 1 '292 472 lira özel kanunlar gere­
ğince yılı içinde alman, ödenek eklenmiş ve yılın ıgen>el ödenek toplamı 172 190 635,77 liraya yük­
selmiştir. 

II - Gider durumu 

1968 malî yılı içinde (ımahsup devreside dâhil) cari, yatırım ve sermaye teşkili ve transfer 
bütçelerinden 134 741 '528,84 liralık harcamaya, Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci mad­
desi uyarınca 662 lira '3010 sayılı kanun uyarınca 1 719 481,69 liranın eklenmesiyle yılın norlmal 
bütçe harcaması 136 461 672,53 liradır. 

Bu tutara özel kanunlar uyannca yapılan 623 651,09 lira ve nazım ıgider olarak harcamaların 
toplamı lolan eklenmesiyle yılın genel harcaması 137 085 323,62 lira (olmuştur. 

III - '3010 sayılı Kanun uyarınca yapılan atvans ödemeleri 

ı3010 sayılı Kanun uyarınca ertesi yıllarda mahsuibu yapılmak üzere 1968 yılında .cari bütçe­
den 259 868,13 • lira, yatıranı bütçesinden 3 166 607,24 lira sermaye teşkili ve transfer bütçesin­
den olmak üzere toplam (olarak 3 426 475,37 lira avans verilmiş ve hu tutar yok edilecek ödenek­
ler dışında tutularak ıgider rakamdan arasında .gösterilmiştir. 

IV - Yok edilecek 'ödenekler 

1968 yılı ödenek toplaimı 172 190 635,77 lirayı 'bulmuştur. Bu miktardan 3010 sayılı Kanun 
uyarınca verilen avanslarla <gider kaydedilen tutarlar ve özel kanunlar uyannca elde edilen öde­
neklerden harcanmıyan ve ertesi malî yılma devreden ödenekler dâhil 'olmak üzere 142 035 982,13 
liranın düşülmesi suretiyle 30 154 65.3,64 liralık ödenek yok edilecektir. 

V - 'Gelir durumu 

1968 yılı Bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı >olduğu gilbi 11 '500 001 lirası normal kaynaklar­
dan 139 ,518 097 lirası özel kaynaklardan olmak üzere 151 018 098 liralık ıgelir taihmini yapıl-
(mışitır. 

Bu taihmine karşılık gelirlerden 9 372 977,22 lira .gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçekleş­
me loranı [% 71,50 dir. Özel ıgelir ve fonlardan 97 393 852,02 lira 'gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş 
gerçeikleşjme .oranı % 69,80 dir. 

Yılın taihakkuk ve talhsil topla'mı olan 106 766 829,24 liraya özel kanunlarla elde ©dilen 
1 944 205,08 liranın eklenmesiyle yılın gelir tahsilatı 'toplamı 108 711 034,32 liraya yükselmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 
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Ancak yılı içinde özel kanunlarla elde edilen gelirlerden ödenen tutarlar 623 651,09 lira oldu­
ğundan, özel kanunlar tahsille riyle giderleri arasındaki farkı teşkil eden 1 320 553,99 lira 19-68 
yılı gelir hesabından indirilerek ertesi yıla devredilmiş bu suretle yılın genel talhsilleri tutarı 
107 390 480,3*3 lira olarak 'gösterilmiştir. Bu suretle yılın .genel gelir ıtaihminine karşılık gerçekleş­
me oranı % 63,73 olmuştur. 

VI - ödenek ve gider karşılaştırılması 

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1968 malî yılı genel tahsilleri toplaımı 107 390 480,33 liradır. 
iGenel ödenek ve harcama cetvellerinde gösterildiği üzere cari yatırım, sermaye teşkili ve 

transfer bölümlerinden yapılan harcama ile özel kanunlar uyarınca yapılan ödemeler toplamı da 
137 085 323,62 liradır. 

Yukarda gösterilen ıgelir taihsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden 29 674 843,29 
lira gelir fazlası olarak kalmıştır. Eksiği mevcutlarla karşılanmıştır. 

Bu esiaslar dairesinde (hazırlanan 1968 malî yılı Kesinlhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 19 . 7 . 1971 

Esas No. : 3/500, 1/279 
Karar No. : 35 

Yüksek (Başkanlığa 

İstanbul Üniversitesinin 1968 'bütçe yılı Kesdnbesap kanunu tasarısı ile ibu yıla ait genel uy­
gunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, Komisyonumuza havale olun­
muş kanunlara uygun şekilde hazırlandığı anlaşılan kanun tasarısı ve genel uygunluk bildirimi 
Sayıştay ve İstanbul Üniversitesi temsilcileri hazır bulundukları halde incelenmiş ve görüşülmüştür. 

1. Kesinbesapta ve kanun tasarısında yazılı ödenek genel toplamı 172 190 635,77 lira, gider 
'rcnel toplamı 137 085 323,62 lira; ertesi yıla devrolunan ödenek toplamı 1 524 183,14 lira, yok 
edilecek ödenek genel toplamı 30 154 653,64 lira, 3010 sayılı Kanun gereğince ertesi yıla devro­
lunan avans genel toplamı 3 426 475,37 lira ve gelir talhakkükat ve tahsilatı genel toplamları 
birbirine eşit olarak 1107 390 480,33 lira olup, genel uygunluk biMirlimiıne bağlı cetvellerde göste­
rilen miktarlara uygun bulunmuştur. 

Bu miktarlar Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir. 
Ancak, ödenek, gider, ertesi yıla devrolunan ödenek ve gelir genel toplalmlarına etkili olmı-

yan ve nedenleri Sayıştayca düzenlenen cetvellerde açıklanmış bulunan kısım ve sütun farkları 
mevcudolup bunlar hakkında Sayıştayca yapılan iişlemler yerinde bulunmuştur. 

2. ıGrenel Muhasebe Kanununun 118 nci maddesi aracılığı ile aynı kanunun 103 ve 104 ncü 
madde!erine göre kesinihesaba bağlanan gelir izaİmamesinin 61110 ncu (döner sermaye gelirleri) 
ve 63330 nen (Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri) tertiplerine ilişkin kısımlarının yeterli açık­
lamayı taşımadığı Sayıştay G-enel uygunluk bildiriminde belirtilmiş ve yapılan incelemede gelire 
ait ilzabnaJmenin 61110 ve 63330 ncu tertiipleriyle ilgili açıklama yetersiz bulunmuştur. Bundan 
:*;onraki yıllar Kesinhesaplarma bağlanacak izah namelerin kanunun amacına uygun ve yeterli 
açıklamayı taşır nitelikte olması için dairesinin dikkatinin çekilmesi Komisyonumuzca temenniye 
.şayan görülmüştür. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 
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3. ISayıştay genel uygunluk bildiriminin 3 ncü maddesinde; 
a) Kesinhesap kanunu tasarısının 1 nci maddesinin (b) fıkrasının, «•( ) lirası özel kanun­

lar gereğince kaydedilen ödenetklerden yapılan cari harcamalarına» deyiminden sonraki kısmı ile 
(c) fıkrasının; «aidolmak üzere toplam olarak ( . . . . ) liradır.» ifadesinden önceki kısmın fazla 
yazılmış olması sefbdbiyle; maddeden çıkarılması, 

ib) Tasarının 2 nci maddesinin (c) fıkrasının sonuna maddenin anlamını tamamlamak üzere 
«aidolmak üzere l'ÖSj 711 034,32 liradır.» ibaresinin yazılması ve (d) fıkrasının maddeden çıkarıl­
ması, 

«) Tasarının 3 ncü maddesi bütçenin noksanlık veya fazlalıkla kapanması haline göre iki ih­
timali* yazılmış olup (bütçe noksanlıkla kapandığına göre diğer ihtimalin yazılmasının gereği ol­
madığı ve maddedeki (mevcutlarımızla) kelimesinin (mevcutlarla) şeklinde düzeltilmesi, gerekli 
görülmüştür. 

Komisyonumuzca da bu esas ^dairesinde işlem yapılması uygun bulunmuş ve buna göre tasan • 
nın 1, '2 ve 3 ncü maddeleri değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 

Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay Komi. Başkanı Sözcü Kâtip 
Sinop Antalya Maraş Aydın 

M. Kaptan R. Eker V. Kadıoğlu N. 31ente.se 

Afyon K. Burdur Ordu Uşak 
K. Uysal M. Özbey C. Ekinci F. TJğrastzoğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 
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HÜKÜMETİN TEKLİM 

İstanbul Üniversitesi 1968 bütçe yılı Kesinhesap 
Kanunu tasarısı 

Giderler : 
MADDE 1. — İstanbul Üniversitesinin 1968 

bütçe yılı harcamaları ilişik (A/l), (A/2) ve 
(A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 

a) (88 026 148,77) lirası cari harcamalara, 
(31 176 730,37) lirası yatırım' harcamalarına, 
(17 258 793,39) lirası da sermaye teşkili ve 
transfer harcamalarına, 

b) (623 651,09) lirası özel kanunlar gere­
ğince kaydedilen ödeneklerden yapılan cari 
harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 
(137 085 323,62) liradır. 

Gelirler : 
MADDE 2. — İstanbul Üniversitesinin 1968 

bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) (9 372 977,22)' lirası normal gelirlerden 
yapılan tahsile, 

b) (97 393 582,02) lirası özel gelirlerden 
yapılan tahsile, 

c) (1 044,205,08) lirası özel kanunlar ve 
bağışlardan elde edilen tahsile, 

d) özel kanunlar ve bağışlardan sağ­
lanan gelirlerden yılı içinde harcanmıyan 
(1 320 953,99) lira ertesi yıla devredilmiş, bu 
suretle yılın tahsilleri (107 390 480,33) lira ola­
rak kalmıştır. 

Gelir gider dengesi : 
MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde 

yazılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
(29 674 843,29) lira mevcutlarımızla karşılan­
mıştır. 

Gelecek yıllara geçici avanslar : 
MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince 

gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çenin (A/l), (A/2) işaretli cetvellerin ilgili 
bölümlerinden (3 426 475,37) liralık avans ve­
rilmiştir. 

Yok edilecek ödenek : 
MADDE 5. — istanbul thıiversitesinin 1968 

bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağlı (A/l), 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilgili sü­
tunlarında gösterilen (30 154 653,64) liralık 
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SAYIŞTAY KOMitSYONUN'U'N 
DEĞİŞTİRİŞİ 

İstanbul Üniversitesi 1968 bütçe yılı Kesinhesap 
Kanunu tasarısı 

Giderler : 
MADDE 1. — istanbul Üniversitesinin 1968 

bübçe yılı harcamaları ilişik (A/l), (A/2) ve 
(A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği «üzere, 

a) (88 026 148,77) lirası cari harcamalara 
(31 176 730,37) lirası yatırım harcamalarına 
(17 258 793,89) lirası da sermaye teşkili ve 
transfer harcamalarına, 

b) (623 651,09) lirası özel kanunlar gere­
ğince kaydedilen ödeneklerden yapılan cari 
harcamalarına aidolmak üzere toplam olarak 
(137 085 323,62) liradır. 

Gelirler : 
MADDE 2. — istanbul Üniversitesinin 1968 

bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsiller (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) (9 Ö72 977,22) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsile, 

b) (97 393 852,02) lirası özel gelirlerden 
yapılan tahsile, 

c) (1 944 205,08) lirası özel kanunlar ve 
bağışlardan elde edilen tahsile aidolmak üzere 
(108 711,034,32) lira olup, özel kanunlar ile 
bağışlardan sağlanan gelirlerden yık içinde 
harcanmıyan 1 320 553,99 lira; ertesi yıla 
devredilmiş, bu suretle 1968 yılı tahsilatı 
107 390 480,33 lira olarak kalmıştır. 

Gelir gider dengesi : 
MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde 

yazılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil 
eden (29 694 843,29) ura mevcutlarla karşılan­
mıştır. 

Gelecek yıllara geçici avamlar : 
MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince 

gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çenin (A/l) ve (A/2) işaretli cetvellerin ilgili 
bölümlerinden (3 426 475,37) liralık avans ve­
rilmiştir. 

Yok edilecek ödenek : 
MADDE 5. — İstanbul Üniversitesinin 1968 

bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağlı (A/1), 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerinin ilgili sü­
tunlarında gösterilen (30 154 653,64) liralık 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 
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(Hüküımeltin teklifi) 

ödenek yok edilmiş ve 1075 sayılı Kanun gere­
ğince kaydolunan ödenekten yılı içinde harcan­
mıyan (1 524 183,14) lira ertesi yıla devredil­
miştir. 

Yürürlük ve yürütme hükümleri : 
MADDE 6. — Bu kanun yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim Bakanları yürütür. 

25 , 3 . 1970 

Başbakan 
S. Demirel 

Devlet Bakanı 
H. Atabeyli 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

İçişleri Balkanı 
i/. Menteşeoğlu 

Maliye Bakanı 
M. Erez 

Bayındırlık Bakanı 
T. Gülez 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

İ. Ertem 
Çalışma Bakanı 

#. öztürk 
En. ve Ta. Kay. Bakanı 

S. O. Avcı 
imar ve iskân Bakanı 

H. Nakiboğlu 
Orman Bakanı 

H. Özalp 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin 

Devlet Bakanı 
T. Bügin 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı 
/. 8. Çağlayangü 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Ticaret Bakanı 
O. Titrek 

Güm. ve Tekel Bakanı 
A. 1. Birincioğlu 
Ulaştırma Bakanı 

N. Menteşe 
Sanayi Bakanı 

8. Kılıç 
Turizm ve Ta. Bakanı 

İV. Cevheri 
Köy işleri Bakanı 

T. Kapantı 
Gençlik ve Spor Bakanı 

/. Sezgin 

(Sayıştay Komisyonunun değiştirici) 

ödenek yok edilmiş ve özel kanunlar gereğince 
kaydolunan ödenekten yılı içinde harcanmıyan 
(1 524 183,14) lira ertesi yıla devredilmiştir. 

Yürürlük ve yürütme hükümleri : 
MADDE 6. — Bu kanun yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu kanunu Maliye ve 
Eğitim Bakanları yürütür. 

Millî 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 





istanbul Üniversitesi 1908 yılı (A/ l , A/2, A/3) 

3010 S. K. G. 
verilen avans r 

Bölüm ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira/ K. 
ödenek 
Lira 

4 808 677 
6 359 110 
1 025 652 
760 501 
166 500 

K. 
Gider 

Lira 

3 579 641 
5 316 730 
690 452 
459 474 
144 327 

K. 

71 
98 
99 
64 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
31.000 Kurumlara katılıma payları ve sermaye 

teşkilleri 
32.000 Kamulaştırma ve oatınalmalar 
34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal trarnısferler 
36.000 Borç ödemeleri 

KEKTÖîtLÜK 
( A / l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri ' 4 808 677 3 579 641 71 
13.000 Yönetim güderleri 6 359 110 5 316 730 98 
14.000 Hizmet giderleri 1 025 652 690 452 99 124 950 • 
15.000 Kurum giderleri 760 501 459 474 64 
16.000 Çeşitli giderler 166 500 144 327 

(A/ l ) Cetveli toplamı 13 120 440 10 190 627 32 124 950 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje giderleri 1290 000 155 265 20 
22.000 Yapı, tesfe ve hüyük onarım giderleri 26 995 000 25 267 601 39 2 250 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve ona-

Tınıları 7 602 000 4 034 382 09 
29.000 3010 sayılı Kanunla eski yıllardan devre­

dilen avans mahsupları 1 719 481 69 1 719 481 69 3 164 357 24 

(A/2) Cetveli toplamı 37 606 481 69 31 176 730 37 3 166 607 24 

1 
11 445 927 

10 000" 
3 078 372 
1 222 940 

10 498 369 31 
9 900 58 

2 914 987 
1 013 219 47 

(A/3) Cetveli toplamı 15 757 240 14 436 476 36 



Bölüm Ödeneğin çeşidi 

Özel bölümler 
Özel (A / l ) 

42.Ö0Ö Hizmet ve 'kurum giderleri 

Özel ('A/l) cetveli 'toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
Öze! (A/ l ) (cetveli toplamı 

po TIP FAKÜLTESİ 
zn (A / l ) Cari harcamalar 
^ 12.000 Personel giderleri 

13.000 Yönetim giderleri 
^ 14.000 Hizm'et giderleri 
^ 15.000 Kimim giderleri 

16.000 Çeşitli giderler 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer (harcamaları 
34.000 Malî transferler 
315.000 Sosyal Itransd:erler 

(A/3) Cetveli toplamı 

13 
37 
15 

66 

17 

6 
2 

28 

Öd enek 
Lira 

55 

55 

120 
606 
757 
55 

539 

868 
519 
588 
836 
209 

022 

305 

306 

396* 

396 

440 
481 
240 
396 

558 

710 
820 
800 
461 
000 

791 

500 
595 

095 

K. 

52 

52 

69 

52 

21 

3010 S. K. G. 
Güder verilen avans 

Lira K. Lira1 K. 

10 190 627 32 124 950 
31 176 730 37 3 166 607 24 
14 436 

55 803 

14 161 
412 
126 

5 786 
1 558 

22 045 

282 

476 

834 

047 
422 
816 
497 
978 

761 

475 
502 

36 

05 

30 
80 
59 
24 
02 

95 

3 291 

12 

12 

557 

503 

503 

24 

63 

63 

282 977 



% 

** 

Özel bölümler 
Özel !(A/1) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 

lÖzel (A/1) cetveli toplamı 

Özel (A/2) 
45.000 Yapı ve (tesis (giderleri 

ötzel (A/Î2). cötveli toplamı 

g ÎCMAL 
(A/ l ) ICelttveliı toplamı 
(A/3) Cefthrelli (toplamı 
Özel t A / l ) Cetveli Itoplamı 
Özel (A/2) CeltVeli (toplamı 

255 983 

255 983 

6 242 

6 242 

28 022 791 
306 095 
255 983 

6 242 

OO OO 

o o 
OO 

67 

67 

33 
67 

OHNEIL TOPLAM 28 591 112 
Şi = 
v> HU1EUK İE1AKÜIJTMÎ 
^ (A / l ) Cari (harcamalar 
T. 12.000 Personel giderleri 4 214 863 
•g 13.000 Yönetim giderleri 655 185 

14.000 Hizmet (giderleri 28 500 
15.000 Kuruım giderleri 354 800 
16.000 Çeşitli giderler 95 094 

(A/ l ) 'Cetveli toplamı 5 348 442 

(A/3) Sermaye teşkili ve (transfer "harcamaları 
I34.O00 (Malî Transferler 3 000 
35.000 Sosyal transferler 74 1163 

(A/3) Cetveli 'toplamı • 77 163 

156 867 91 

156 867 

22 045 761 
- 282 977 

156 867 

22 485 606 

3 800 929 
559 007 

1 616 
283 722 
32 555 

4 677 831 

1 959 
'65 !6l!l 

67 570 

91 

— _ 

95 

91 

86 

36 
63 
52 
56 
59 

66 

38 

38 

12 503 '63 

12 503 63 



O 

ödenek 
Bölüm ödeneğin çeşidi Lira K. 

Özel bölümler 
Özel (A/l) 

43.000 Çeşitli giderler 

öfcel (A/l) cetveli toplamı 

İCMAL 
• (A/l) Cetveli toplamı 
g! (A/3) Cetveli toplamı 

Özel (A/l) Cetveli (toplaım 

^ EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
^ (A/l) Cari harcamalar 
^ 12.000 Personel giderleri 
I 13.000 Yönetim giderleri 
"̂  14.000 Hizmet giderleri 
°. 15.000 Kurum giderleri 

16.000 Çeşitli giderler 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3)' Cetveli toplamı 

643 

643 

5 348 
77 
643 

963 

963 

442 
163 
963 

6 069 308 

7 359 456 
454 259 
81 179 
274 750 
102 

8 272 

89 

89 

683 

327 

945 

945 

41 

41 

41 

41 

Gider 
Lira 

2 

2 

4 677 
67 
2 

835 

835 

831 
570 
835 

4 '748 237 

6 821 
435 
33 
211 
85 

7 581 

79 

848 
329 
269 
813 
075 

336 

808 

K. 

66 
38 . 

04 

02 
36 
84 
81 
69 

72 

3010 S. K G. 
verilen avans 
Liral K. 

79 808 



in 

hP-

42.000 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

(A/3) 
34.000 
35.000 

4(2.000 

Özel bölümler 
Özel (A/ l ) ' 

Hiamet v© ifcuıruım giderleri 

(ötzel (A/1) ıcetiveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
löızel (A/ l ) ıcetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

FEN" FADECÜLTESÎ 
(A/ l ) Cari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

Sermaye teşkili ve transfer lıarcamalan 
Malî transferler 
Sosyal transıferler 

(A/3) Cetveli toplamı 

Özel bölümler 
Özel (A/ l ) 

Hizmet ve fcuırum giderleri 

löızel (A/ l ) cetveli toplamı 

2 

2 

8 272 
89 
2 

8 364 

8 280 
776 
382 
100 

1 916 

11 455 

500 

500 

327 
945 
500 

772 

019 
224 
650 
200 
139 

232 

10 000 
133 942 

143 

754 

754 

942 

661 

661 

04 

04 

7 587 336 
79 808 

7 667 144 

7 515 252 
611 534 
303 923 

41 819 
1 469 209 

9 941 738 

7 921 
117 653 

125 574 

447 208 

72 

72 

55 
40 
21 
08 
82 

76 

15 

15 

43 

84 234 25 

84 234 25 

447 208 43 
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uı 
uı 

r t 
o 

ÎGMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 6 329 560 
(A/3) Cetveli toplamı . 76 242 
(özel (A/ l ) cetveli toplamı 72 941 65 

GENEL TOPLAM 6 478 743 65 

ORiMAX FAKÜLTESİ 
(A/ l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 3 420 '266 
13.000 Yönetim giderleri 484 850 
14.000 Hizmet giderleri 167 750 
15.000 Kurum giderleri 83 700 
16.000 Çeşitli giderler 385 751 

( A / l ) 'Cetveli toplamı 4 542 317 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
34.000 Malî transferler 2 000 
35.000 Sosyal transferler 78 539 

(A/3) Cetveli toplamı 80 539 

Özel bölümler 
Özel (A/2) 

45.000 Yapı ve tesis giderleri 114 999 20 

Özel (A/2) cetveli toplamı 114 999 20 

ÎOMAL 
' (A/ l ) Cetveli toplamı 4 542 317 
(A/3) Cetveli toplamı 80 539 
Özel (A/2) cetveli toplamı 114 999 20 

IGENEL TOPLAM 4 737 855 20 

4 817 110 56 
57 488 
16 739 75 

4 891 338 31 

2 9'31 167 
394 
52 
59 
273 

3 711 

69 

69 

964 
095 
483 
429 

140 

256 
645 

901 

80 
02 
40 
41 
62 

34 

50 

50 

O «11 1"± 0 O r. 

69 901 50 

3 781 041 84 



Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 
(A/ l ) Cari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kuram giderleri 
Çeşitli giderler 

ödenek 
Lira 

1 960 789 
129 790 
275 422 
147 851 
540 720 

DlŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
(A / l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cefcveli toplamı 3 054 572 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Bosyal transferler 26 927 

(A/3) Cetveli toplamı 26 927 
m = = = = = 
w İCMAL 
| (A/ l ) Cetveli 'toplamı 3 054 572 
* (A/3) Cetveli toplamı 26 927 

^ GENEL TOPLAM 3 081 499 

1 383 
128 
23 
26 

259 

807 
296 
250 
100 
500 

(A/ l ) Cetveli toplamı 1 820 953 

L 
Gider 

Lira K. 

1 675.670 
119 664 
246 090 
129 331 
483 539 

2 654 297 

75 
99 
86 
35 
65 

60 

3010 S. K. G. 
verilen avans 

Liral K. 

23 663 

23 663 

2 654 297 60 
23 663 

2 677 960 60 

1 171 915 25 
69 562 92 
1 802 97 
6 155 32 

103 142 78 

1 352 579 24 
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Ç/2 

O 
rt»-

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
16.000 

(A/3) 
34.000 
35.000 

ödeneğin çeşidi 

İCMAL 
(A/ l ) (Cetveli! (toplamı 
(A/3) Cetveli Ito^laJmı 
özel (A/2) Cetveli toplamı 

'GENEL TOPLAM 

KİMYA FAKÜLTESİ 
(A/ l ) öari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönettim giderleri 
Hizmet giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli 'toplamı 

Sermaye teşkili ve transfer 'harcamaları 
Malî transferler 
Sosyal transferler 

(A/3) Cetveli toplamı 

ılOMlAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetiveli topılamı 

28 
2 

31 

1 

2 

2 

Ödenek 
Lira 

998 840 
102 385 

37 517 

138 742 

762 522 
504 745 
305 000 
378 500 

1507 767 

5 000 
35 101 

40 101 

950 767 
40 101 

K. 

26 

26 

ıGENEL TOPLAM 2 990 868 

3010 S. K. G. 
Gider verilen avans 

Lira K. Lira K. 

19 555 769 
2 063 040 

21 618 809 

350 147 
341 436 
127 792 
672 577 

1 491 954 

32 101 

32 101 

1 491 954 
32 101 

72 

72 

77 ' 
95 
66 
52 

90 

— -

90 

38 180 25 

38 180 25 

' 

1 524 055 90 



IOMAJJ 
(A/l) Oari iharcamalar 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
Diş Hekimliği Fakültesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Kimya Fakültesi 

13 120 440 
28 022 791 
5 348 442 
8 272 327 

11 455 232 
6 329 560 
4 542 317 
3 054 572 
1 820 953 

28 998 840 
2 950 767 

( A l ) 

(A/2) Yatırım harcam 
Rektörlük 

(A/2) 

(A/3) .Sermaye teşkili ve transf 
Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
Dış Hekimliği Fakültesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültes 
Kimya Fakültesi 

Cetveli 

alan 

toplamı 

Cetveli toplamı 

er harcamaları 

i 

113 

37 

37 

15 

2 

916 241 

606 481 

606 481 

757 240 
306 095 

77 163 
89 945 

143 942 
76 242 
80 539 
26 927 
23 129 

102 385 
40 101 

(A/3) Cetveli toplamı 18 723 708 

10 190 
22 045 

4 677 
7 587 
9 941 
4 817 
3 711 
2 654 
1 352 

19 555 
1 491 

88 026 

627 
761 
831 
336 
738 
110 
140 
297 
579 
769 
954 

148 

32 
95 
66 
72 
76 -
56 
34 
60 
24 
72 
90 

77 

124 950 
12 503 

84 234 

38 180 

259 868 

63 

25 

25 

13 

31 176 730 37 3 166 607 24 

31 

14 

2 

17 

176 

436 
282 

67 
79 

125 

730 

476 
977 
570 
808 
574 

57 488 
69 
23 
20 

063 
32 

258 

901 
663 
194 
040 
101 

793 

15 

50 

39 



Bölüdn ödeneğin çeşidi 

Özel bölümler 
Özel (A/ l ) 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 

Özel (A/ l ) Cetveli 

Özel (A/2) 
Tıp Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Özel (A/2) Cetveli 

İCMAL 
(A/ l ) (Oeftvela! toplamı 
(A/2) Cdtveli toplamı 
(A/3) CetVeli toplamı 
özel (A/ l ) Cetveli toplamı 
özel (A/2) Cetveli toplamı 

toplamı 

toplamı 

ödenek 
Lirs 

55 
255 
643 

2 
754 
72 

ı 

396 
983 
963 
500 
661 
941 

1 785 445 

6 
114 
37 

158 

113 916 
37 606 
18 723 

1785 
158 

242 
999 
517 

759 

241 
481 
708 
445 
759 

K. 

52 
33 
41 

04 
65 

95 

67 
20 
26 

13 

69 

95 
13 

G-ider 
Lira 

156 867 
2 835 

447 
16 

623 

88 026 
31-176 
17 258 

623 

208 
739 

651 

148 
730 
793 
651 

K. 

91 

43 
75 

09 

— 

77 
37 
39 
09 

3010 S. K. G. 
verilen avans 

Lira' 

259 868 
3 166 607 

K, 

— 

— 

13 
24 

GENEL TOPLAM 172190 635 77 137 085 323 62 3 426 475 37 
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1968 yılı istanbul Üniversitesi (B) Cetveli 

Bölüm Madde Gelinin çeşidi Lira K. Lira K. 

53.000 

61.000 

62.000 

63.000 

72.000 

özel 

(B/l) - Vergi gelirleri 
Diğer vergiler gelirleri 

53.260 Kayıt ve imtihan ve diploma harçları 

(B/2) - Vergi dışı gelirler 

Kurumlar hasılatı 

61.110 Döner sermaye gelirleri 

Taşınır mallar gelirleri 

62.320 Kitap satışından elde edilen 

Çeşitli gelirler 

9 000 000 

9 000 000 

300 000 

300 000 

500 000 

500 000 

1 700 001 

8 094 611 77 

8 094 611 77 

294 337 37 

294 337 37 

456 107 43 

456 107 43 

2 357 126 53 

63.330 
63.390 
63.400 

72.100 
72.400 

Muayene tahlil ve tecrübe ücretleri 
Diğer çeşitli gelirler 
Bağışlar 

(B/3) - özel gelirler 
Özel gelirler 

Hazine yardımı 
Geçmiş yıllardan devreden nakit 

1 
1 100 000 

600 000 

157 001 286 

157 001 286 
3 500 000 

527 920 
1 829 205 

97 393 852 

97 393 852 

65 
88 

02 

02 

C. R. 44 - 17 - 3 sayılı Anlaşma gereğince 

53.000 
61.000 
62.000 
63.000 
72.000 

Özel 

A. B. D. yardımından verilen 

İCMAL 
Diğer vergiler gelirleri 
Kurumlar hasılatı 
Taşınır mallar gelirleri 
Çeşitli gelirler 
Özel gelirler 
Özel bölüm toplamı 

1969 yılma devreden 
TOPLAM 

TOPLAM 

9 000 000 
300 000 
500 000 

1 700 001 
157 001 286 

168 501 287 

168 501 287 

114 999 

8 094 611 
294 337 
456 107 

2 357 126 
97 393 852 

114 999 

108 711 034 
1 320 553 

V 

107 390 480 

20 

77 
37 
43 
53 
02 
20 

32 
99 

33 

) > S ^ < 

M. Meclisi (S. Sayısı : 404) 




